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Trophée ELCEKA FOREVER 2023
Groupe 6

Mas/Gen Rotax Master
Manche Qualificative 1

Classement

Serge TERRASSESerge TERRASSEVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

29/07/2023 - 30/07/2023  /  Circuit ELCEKA GRABELS 04/08/2023 - 16:31  /  Page 1/1

Clt Num Transpondeur Pilote Licence Tours Chassis Club Groupe

1 426 2186568 VOCENAS Rudy 242292 13 TonyKart Montpellier X30M
2 512 997009 LEMOING Yannick 14120 13 Exprit ASK 31 X30G
3 6 871615 TISSOT Eric 220160 13 Tony Paul Ricard X30M
4 22 8617058 LACAN Jérome 81663 13 Cévenole X30G
5 7 4300109 BAGUET Emmanuel 313274 13 ALPHA Montpellier X30M
6 323 7774161 HIRTZ Jeremy 315354 13 TonyKart Montpellier RotaxM
7 20 517828 RENARD Alexandre 236576 13 TonyKart Montpellier X30M
8 17 3480788 MARGUERITIN Cédric 333302 13 Tony ASK 31 RotaxM
9 333 7570245 HIRTZ Jonathan 328409 13 TonyKart Montpellier RotaxM
10 45 9607877 ARECHAGA Claudio 346297 13 Alpha Montpellier RotaxG
11 78 9831577 GENCO Bruno 158859 12 Tony Montpellier X30M
12 23 9343955 MIFSUD Stéphane 317742 11 ALPHA Montpellier RotaxM
13 200 2788235 HENRIQUES MOREIRA Pedro 320403 11 Alpha Martigues RotaxM
14 367 7577055 RIOUALL Joël 99645 3 ALPHA Montpellier X30G

Pas un tour

82 7740922 FONTAINE Benoit 346153 Alpha Montpellier X30M

Non-Partants

51 9850856 THIDET Maxime Exprit ASK 31 Rotax
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Trophée ELCEKA FOREVER 2023
Groupe 6

Mas/Gen Rotax Master
Manche Qualificative 2

Classement

Serge TERRASSESerge TERRASSEVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

29/07/2023 - 30/07/2023  /  Circuit ELCEKA GRABELS 30/07/2023 - 10:27  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour

1 512 LEMOING Yannick 13 10:18.483 44.415
2 426 VOCENAS Rudy 13 10:18.587 +0.104 44.410
3 22 LACAN Jérome 13 10:22.659 +4.176 44.642
4 7 BAGUET Emmanuel 13 10:22.926 +4.443 44.719
5 6 TISSOT Eric 13 10:23.196 +4.713 44.562
6 323 HIRTZ Jeremy 13 10:28.661 +10.178 45.235
7 20 RENARD Alexandre 13 10:30.199 +11.716 44.993
8 333 HIRTZ Jonathan 13 10:33.065 +14.582 44.995
9 51 THIDET Maxime 13 10:33.893 +15.410 44.631
10 200 HENRIQUES MOREIRA Pedro 13 10:42.204 +23.721 45.983
11 23 MIFSUD Stéphane 13 10:42.924 +24.441 45.130
12 78 GENCO Bruno 13 10:45.675 +27.192 45.816
13 82 FONTAINE Benoit 13 10:57.025 +38.542 46.488
14 45 ARECHAGA Claudio 13 11:01.476 +42.993 47.072
15 17 MARGUERITIN Cédric 5 4:29.481 +8 Tours 45.637
16 367 RIOUALL Joël 5 4:29.678 +8 Tours 44.995
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Trophée ELCEKA FOREVER 2023
Groupe 6

Mas/Gen Rotax Master
Classement

Serge TERRASSESerge TERRASSEVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

29/07/2023 - 30/07/2023  /  Circuit ELCEKA GRABELS 04/08/2023 - 16:32  /  Page 1/1

Clt Num Pilote MQ1 MQ2 Points

1 426 VOCENAS Rudy 0 2 2
2 512 LEMOING Yannick 2 0 2
3 22 LACAN Jérome 4 3 7
4 6 TISSOT Eric 3 5 8
5 7 BAGUET Emmanuel 5 4 9
6 323 HIRTZ Jeremy 6 6 12
7 20 RENARD Alexandre 7 7 14
8 333 HIRTZ Jonathan 9 8 17
9 17 MARGUERITIN Cédric 8 15 23
10 23 MIFSUD Stéphane 12 11 23
11 78 GENCO Bruno 11 12 23
12 200 HENRIQUES MOREIRA Pedro 13 10 23
13 45 ARECHAGA Claudio 10 14 24
14 51 THIDET Maxime 18 9 27
15 82 FONTAINE Benoit 17 13 30
16 367 RIOUALL Joël 14 16 30
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Trophée ELCEKA FOREVER 2023
Groupe 6

Mas/Gen Rotax Master
Préfiinale

Classement

Serge TERRASSESerge TERRASSEVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

29/07/2023 - 30/07/2023  /  Circuit ELCEKA GRABELS 30/07/2023 - 13:03  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour

1 426 VOCENAS Rudy 14 10:29.949 44.576
2 512 LEMOING Yannick 14 10:33.953 +4.004 44.518
3 7 BAGUET Emmanuel 14 10:35.799 +5.850 44.867
4 6 TISSOT Eric 14 10:36.450 +6.501 44.729
5 22 LACAN Jérome 14 10:36.987 +7.038 44.800
6 20 RENARD Alexandre 14 10:38.488 +8.539 44.958
7 323 HIRTZ Jeremy 14 10:40.713 +10.764 44.957
8 333 HIRTZ Jonathan 14 10:43.352 +13.403 45.022
9 367 RIOUALL Joël 14 10:43.714 +13.765 44.694
10 51 THIDET Maxime 14 10:45.632 +15.683 45.032
11 23 MIFSUD Stéphane 14 10:51.569 +21.620 45.466
12 78 GENCO Bruno 14 10:52.791 +22.842 45.387
13 17 MARGUERITIN Cédric 14 10:56.183 +26.234 45.678
14 200 HENRIQUES MOREIRA Pedro 14 10:57.369 +27.420 46.256
15 82 FONTAINE Benoit 14 10:57.483 +27.534 45.982
16 45 ARECHAGA Claudio 14 11:13.022 +43.073 46.884
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Trophée ELCEKA FOREVER 2023
Groupe 6

Mas/Gen Rotax Master
Finale

Classement

Serge TERRASSESerge TERRASSEVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

29/07/2023 - 30/07/2023  /  Circuit ELCEKA GRABELS 30/07/2023 - 16:10  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour

1 512 LEMOING Yannick 15 11:17.943 44.700
2 426 VOCENAS Rudy 15 11:19.137 +1.194 44.817
3 22 LACAN Jérome 15 11:26.225 +8.282 45.256
4 323 HIRTZ Jeremy 15 11:26.533 +8.590 45.217
5 333 HIRTZ Jonathan 15 11:27.609 +9.666 45.238
6 367 RIOUALL Joël 15 11:28.779 +10.836 44.793
7 78 GENCO Bruno 15 11:32.200 +14.257 45.337
8 23 MIFSUD Stéphane 15 11:35.826 +17.883 45.479
9 51 THIDET Maxime 15 11:39.417 +21.474 45.649
10 17 MARGUERITIN Cédric 15 11:42.232 +24.289 45.876
11 200 HENRIQUES MOREIRA Pedro 15 11:52.185 +34.242 46.626
12 82 FONTAINE Benoit 15 11:57.306 +39.363 46.387
13 45 ARECHAGA Claudio 15 12:02.367 +44.424 47.138
14 20 RENARD Alexandre 4 3:17.105 +11 Tours 45.450
15 7 BAGUET Emmanuel 3 2:20.955 +12 Tours 45.220
16 6 TISSOT Eric 2 1:33.579 +13 Tours 45.341

Avertissement N° 22 pour conduite non sportive
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Trophée ELCEKA FOREVER 2023
Groupe 6

Mas/Gen Rotax Master
Finale

Classement

Serge TERRASSESerge TERRASSEVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15

29/07/2023 - 30/07/2023  /  Circuit ELCEKA GRABELS 30/07/2023 - 16:15  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour

  Groupe : X30M  
1 426 VOCENAS Rudy 15 11:19.137 44.817
2 78 GENCO Bruno 15 11:32.200 +13.063 45.337
3 82 FONTAINE Benoit 15 11:57.306 +38.169 46.387
4 20 RENARD Alexandre 4 3:17.105 +11 Tours 45.450
5 7 BAGUET Emmanuel 3 2:20.955 +12 Tours 45.220
6 6 TISSOT Eric 2 1:33.579 +13 Tours 45.341

  Groupe : X30G  
1 512 LEMOING Yannick 15 11:17.943 44.700
2 22 LACAN Jérome 15 11:26.225 +8.282 45.256
3 367 RIOUALL Joël 15 11:28.779 +10.836 44.793

  Groupe : RotaxM  
1 323 HIRTZ Jeremy 15 11:26.533 45.217
2 333 HIRTZ Jonathan 15 11:27.609 +1.076 45.238
3 23 MIFSUD Stéphane 15 11:35.826 +9.293 45.479
4 17 MARGUERITIN Cédric 15 11:42.232 +15.699 45.876
5 200 HENRIQUES MOREIRA Pedro 15 11:52.185 +25.652 46.626

  Groupe : RotaxG  
1 45 ARECHAGA Claudio 15 12:02.367 47.138

Avertissement N° 22 pour conduite non sportive


